要回答！
                       令和 7 年 8 月 4 日

一般社団法人 京都府薬剤師会

                           副会長 砂川 雅之

保険薬局各位

地域医薬品供給体制強化にかかる

「薬局在宅医療対応」アンケート回答協力依頼【重要】

 平素より本会会務にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和７年度厚生労働省薬局機能高度化推進事業における日本薬剤師会「地域医薬品提

供体制強化のためのアクションリスト」に基づき薬局機能等につきましてアンケート

を行います。

 本アンケートは在宅医療に対する医薬品提供体制及び連携課題を地域で検討する

にあたり、薬局在宅医療対応にかかる現状の情報収集をさせて頂くことが目的となり

ます。

 ご理解を頂き、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※日本薬剤師会「地域医薬品提供体制強化のためのアクションリスト」

https://www.nichiyaku.or.jp/yakuzaishi/activities/division/actionlist

※｢在宅医療が行える薬局一覧｣に登録されている薬局は是非とも、ご協力願います。

https://www.kyotofuyaku.or.jp/zaitaku/

※本アンケートは本会ホームページ（トップページ）【重要なお知らせ】に掲載され

ています。

https://www.kyotofuyaku.or.jp/

「地域医薬品供給体制強化にかかる「薬局在宅医療対応」アンケート」

https://forms.gle/b8G8egrSw1DD5o2k8

８月２０日（水）までに

１薬局１回答にてお願いします

https://www.nichiyaku.or.jp/yakuzaishi/activities/division/actionlist
https://www.kyotofuyaku.or.jp/
https://forms.gle/b8G8egrSw1DD5o2k8